

Pienkeräyksen järjestäjä	Taukotulien tuki ry 3166096-8		
Yhteyshenkilö	Sukunimi	Collander	
	Etunimi	Kimmo	
	Puhelin	+358504314982	
	Sähköposti	kimmo.collander@cotio.fi	
Ilmoitus	Pienkeräysilmoitus on jätetty 04.01.2023.		
Pienkeräyksen järjestämisen hyväksyminen	Hyväksytty		
Pienkeräyksen järjestämisaika ja -paikka	Pienkeräyksen voi järjestää ajalla 11.01.2023 - 10.04.2023. Pienkeräyksen voi järjestää koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta.		
Pienkeräystilit	IBAN:	FI68 5702 6520 0467 79	
	BIC:	OKOYFIHH	
	Tilin haltija:	Y-Tunnus:	
	Taukotulien tuki ry	3166096-8	
Henkilöt, joilla tilin käyttöoikeus	Henkilötunnus	Syntymäaika	
Kimmo Collander	050169-****		
Varojen käyttötarkoitus	<p>Taukotulien tuki ry tukee paikallisia, alueellisia ja valtakunnallisia organisaatioita, jotka ylläpitävät tai toteuttavat kulttuuria, liikuntaa, urheilua, ulkoilua ja retkeilyjä palvelevia ja tukevia rakenteita tai toimia.</p> <p>Yhdistys tarjoaa järjestöille ja muille yleishyödyllisille toimijoille apua vapaaehtoisten käyttömaksujen keräämiseen. Taukotulien tuki järjestää kohteisiin (esimerkiksi laavu, nuotiopaikka, muistomerkki) mahdollisuuden suorittaa lahjoitus. Taukotulien tuki tilittää lahjoitukset toimijoille ja huolehtii rahankeräysluvasta ja niiden varojen käytön raportoinnista viranomaisille.</p> <p>Yhdistys on aloittanut aktiivitoimintansa ja hankkinut ensimmäisen organisaatiokumppaninsa (Leppijärven tuki ry 3069467-2).</p> <p>Pienkeräysluvalla testataan toimintamallin edellytyksiä muiden voittoa tavoittelemattomien rekisteröityjen yhdistysten kanssa sille ajalle, joka kulunee rahankeräysluvan hakuun..</p>		
Varojen toissijainen käyttötarkoitus	Suomen Ladun toiminnan tukeminen.		
Velvollisuus	• Pienkeräyksen järjestäjällä on velvollisuus seurata keräyksellä saatujen varojen		

Päivämäärä
05.01.2023Asian numero
2023/25/RabitaPienkeräysnumero
RA/2023/29

pienkeräyksen järjestämisen keskeyttämiseen	määrää. <ul style="list-style-type: none">• Pienkeräyksen järjestäjän on keskeytettävä pienkeräys välittömästi, jos keräyksellä saadut varat ylittävät lakisääteisen 10 000 euron enimmäismäärän.• Pienkeräyksen keskeyttämisestä on ilmoitettava poliisilaitokselle.
Tiedonantovelvollisuus lahjoitusta pyydettyä	Pienkeräyksen järjestäjän on huolehdittava siitä, että lahjoitusta pyydettyä annetaan yleisölle selkeästi ja ymmärrettävästi ainakin seuraavat tiedot: <ul style="list-style-type: none">• pienkeräyksen järjestäjä;• järjestäjän yhteystiedot;• Poliisilaitoksen hyväksymä ensisijainen ja toissijainen varojen käyttötarkoitus;• pienkeräysnumero.
Velvollisuus pienkeräystilityksen antamiseen	Pienkeräyksen järjestäjän on annettava poliisilaitokselle pienkeräystilitys viimeistään kahden kuukauden kuluttua keräyksen päättymisestä varojen käytön valvontaa ja pienkeräystietojen julkaisemista varten.
Maksu	63,00 euroa
Yhteyshenkilö	Satu Kontturi
Lisätietoja	lupahallinto.lansi-uusimaa@poliisi.fi